
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИНСКАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

1 октября 2024 г.        № 137/2333 
ст. Динская 

 

 

Об утверждении финансового отчета территориальной 

избирательнойкомиссии Динская о поступлении и расходовании средств, 

выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение                                           

выборов депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения 

Динского района 

 

 

Руководствуясь частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края                                         

от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в 

Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Динская 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной 

комиссии Динская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

Старомышастовскогосельского поселения Динского района (прилагается). 

2. Направить финансовый отчет, указанный в пункте 1 настоящего 

решения, в Совет Старомышастовскогосельского поселения Динского района 

в установленные сроки. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Динская 

Трофименко А.И.   

 

Председатель   территориальной 

избирательной комиссии Динская                       А.И.Трофименко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Динская     В.В.Малова 


